
ÉTÉ du 1/05 au 30/09 HIVER du 1/10 au 30/04

Par Pers/nuit 11 € 13 €

Totalité du gîte (1 nuit) 151 € 179 €

Totalité du gîte (2 nuits) 280 € 336 €

Totalité du gîte (7 nuits) 833 € 1 029 €

Par Pers/nuit 14 € 16 €

Enfant -13ans 7 € 9 €

Enfant -3ans gratuit gratuit

Groupe de + 7 pers/pers/nuit 13 € 15 €

Par Pers/nuit 7 € 9 €

Personne supp/nuit 3,50 € 5,50 €

Draps : 3€ par lit

Ménage : 6€ par lit - avec un minimum de 20€ -

Taxe de séjour : 2,5% du prix par personne et par nuit

Arrhes : 25% du prix total de la location - avec un minimum de 15€ - 

Gîte Etape à La Cure

Associations Lasalloises

Particuliers et Associations ext.

Résidence Collectif PdF

Hébergement d'urgence sociale  (traité par le C.C.A.S.)

Hébergement de 3 semaines maximum : 5€/nuit 


